20.333  21.294173  432.984406 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  192672

21.654  19.983765  432.736354 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  194497

43.309  19.983765  865.472708 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  194626

Subtotal

Total

Importe con letra:

$3,430.90

$461.30

TRES  MIL CUATROCIENTOS TREINTA  PESOS CON 90/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,969.60

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-06-03T08:33:10Fecha y Hora